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هشدار مدیریت بحران نسبت به 
سقوط بهمن و ریزش سنگ در شمال 

تهران
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره 
مه  وقوع  و  باران  و  برف  بارش  پیش بینی  به 
در  بهمن  سقوط  خطر  به  نسبت  پایتخت  در 
ارتفاعات و ریزش سنگ در مسیرهای کوهستانی 

هشدار داد.
به گزارش ایسنا، حامد یزدی مهر در حاشیه 
برگزاری میز خدمت که عصر امروز در فرمانداری 
کل  اداره  اینکه  به  اشاره  با  شد  برگزار  دماوند 
مدیریت بحران استان تهران با توجه به افزایش 
امید و نشاط، و توجه خاص به کرامت انسانی در 
جامعه که یکی از گفتمان های انقلاب اسلامی در 
طول دوران عمر چهل و یکساله آن است اقدام 
است،  کرده  استان  در  میز خدمت  برپایی  به 
از کارکردهای مؤثر برپایی میز خدمت  گفت: 
دریافت  رسانی،  اطلاع  مراجعان،  راهنمایی 
شکایات و درخواست های کتبی و شفاهی و نیز 

رسیدگی به آنها در حداقل زمان ممکن است.
زرد  هشدار  صدور  به  ادامه  در  یزدی مهر 
مدیریت بحران پیرو اعلام سازمان هواشناسی 
مبنی بر بارش برف و باران و وقوع مه گرفتگی در 
استان تهران اشاره کرد و گفت: وقوع این پدیده 
از اواخر وقت چهارشنبه ۱۴ تا صبح جمعه ۱۶ 
دی ماه پیش بینی شده است و در ارتفاعات نیز 
در این مدت وزش باد شدید و کولاک پیش بینی 

شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با بیان 
اختلال  خصوص  در  بحران  مدیریت  اینکه 
از  عبور  در  ویژه  به  شهری  بین  سفرهای  در 
گذرگاه های کوهستانی و کاهش دید و لغزندگی 
به ویژه مسیرهای کوهستانی به همه مسافران 
همچنین  گفت:  می دهد،  هشدار  رانندگان  و 
احتمال ریزش سنگ در مسیرهای کوهستانی به 

خصوص در شمال تهران وجود دارد.
وی در ادامه به احتمال آب گرفتگی محدود 
کشاورزی  به  خسارت  و  پرواز  تأخیر  و  معابر 
اشاره کرد و گفت: از همه شهروندان می خواهیم 
تمهیدات لازم را در این خصوص اتخاذ کنند و 
کشاورزان نسبت به مراقبت از محصولات اهتمام 
ویژه داشته باشند. همچنین آماده باش های لازم 
به دستگاه خدماتی و امدادی و ... داده شده 

است.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران خبر داد

وجود ۱۶ هزار ساختمان نیازمند 
بازرسی ایمنی در تهران

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
برای  ارزیاب  تیم   ۲۲ تشکیل  به  اشاره  با  تهران 
وجود  از  بلندمرتبه  ساختمان های  ایمنی  بررسی 
۱۶ هزار ساختمان نیازمند بازرسی ایمنی در تهران 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، علی نصیری در سومین جلسه 
قرارگاه ایمنی کالبدی کلانشهر تهران که عصر امروز 
در ساختمان شهرداری تهران برگزار شد، گفت: 
قرارگاه ایمنی کالبدی پیشتر دو جلسه در خرداد ماه 
و مرداد ماه سال جاری تشکیل داده که در طی آن 
سند ایمنی کالبدی کلانشهر تهران به تصویب ستاد 
مدیریت بحران شهر تهران رسیده است. کمیته های 
که  گرفته  شکل  نیز  قرارگاه  این  ذیل   ۹گانه ای 
خوشبختانه جلسات آنها برگزار شده، در میان این 
کمیته ها سه کمیته فنی، عمرانی، ایمنی شهرسازی 
و معماری و کمیته هماهنگی ایمنی مناطق به شکل 
فعالانه تری اقدامات خود را پیگیری کرده اند. البته 
سایر کمیته ها همچون کمیته اطلاعاتی و امنیتی 
و کمیته حقوقی نیز عملکردهای خوبی داشته اند. 
وی در تشریح مصوبات جلسات قبلی قرارگاه ایمنی 
کالبدی شهر تهران، گفت: اقداماتی باید از سوی 
دولت انجام می شد. موضوع ایمنی شهر مربوط به 
یک دستگاه نیست و ناایمنی ها نیز مربوط به امروز 
و دیروز نیستند. لذا درخواست ما ورود جدی تر 
دستگاه هاست تا با نگاهی همدلانه موضوعات را به 
پیش ببرند. بی تردید کاهش اثرات ناشی از بحث 
فرونشست که امروز به منطقه ۱۰ رسیده و وارد 
این منطقه شده است از اهمیت بسزایی برخوردار 
است. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
چاه ها  اینکه  به  توجه  با  داد:  ادامه  تهران  شهر 
نیز وارد مدار آب شرب شهروندان شده اند بحث 
فرونشست تشدید خواهد شد. وی تاکید کرد: پیرو 
مصوبات جلسات قبلی قرارگاه ایمنی برای اولین 
بار در کشور ۹ دستگاه در حضور وزیر کشور و 
شهردار تهران تفاهم نامه امضا کردند و در همین 
احصاء  موضوع  قرارگاه  اقدامات  جمله  از  راستا 
آغاز  با  بود که  بازدید  نیازمند  ۱۶ هزار ساختمان 
به کار تیم های ارزیابی ایمنی ساختمان های مهم و 
بلندمرتبه تهران ۵۲۲ ساختمان بازدیدشان انجام 
شد. ساختمان هایی شامل بیمارستان ها، برج های 
است.  انجام  حال  در  آنها  بازدید  که   ... و  مهم 
همچنین دو دوره آموزشی برای افرادی که در این 

تیم ها قرار می گیرند نیز برگزار شده است.

به گزارش ایسنا، گرچه تکلیفی قانونی از سال ۱۳۸۴ 
پلیس را ملزم به نصب پلاک سوم بر روی خودروها 
کرده بود، اما نخستین بار سردار سیدکمال هادیانفر، 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور بود که پس 
از گذشت حدود ۱۵ سال از ضرورت اجرایی شدن آن 
سخن به میان آورد. او در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ 
از برنامه ریزی برای نصب پلاک سوم روی خودروها 

خبر داد.
هادیانفر که در دوران مدیریتش بر پلیس راهور 
طرح های هوشمندسازی در این پلیس نظیر کروکی 
الکترونیک، نوبت دهی اینترنتی مراکز تعویض پلاک، 
دریافت آنلاین خدمات تعویض پلاک و ... را اجرا 
کرده بود، در اواخر اسفندماه سال ۱۴۰۰ نیز دوباره 
به موضوع پلاک سوم خودروها اشاره کرد و گفت 
که »نصب پلاک سوم روی وسایل نقلیه به تصویب 
فرماندهی انتظامی کشور رسیده و برابر قانون از سال 
۱۴۰۱ اجرایی خواهد شد.« او در تیر ماه امسال نیز 
اعلام کرد که » در بحث پلاک سوم نیز عمده کار 
صورت گرفته و از شرکت های دانش بنیان درخواست 
کردیم که برای تولید چیپ پلاک سوم به ما کمک 

کنند.«
حالا و در شرایطی که سال ۱۴۰۱ نیز رو به پایان 
است، رئیس پلیس راهور فراجا، آخرین وضعیت 
سردار  است.  داده  شرح  را  سوم  پلاک  اجرای 
سیدکمال هادیانفر در گفت وگو با ایسنا، دراین باره 
گفت: » نصب پلاک سوم روی خودروها کار بسیار 
اثربخش و درستی است که باید انجام شود، این 
موضوع تکلیف قانونی سال ۸۴ است که به دلایل 
مختلفی اجرا نشده بود و از وقتی که من به پلیس 

راهور آمدم پیگیر اجرای آن هستم.«
آخرین وضعیت اجرای طرح پلاک سوم

وی درباره اینکه درحال حاضر نصب پلاک سوم 
در چه مرحله ای قرار دارد، گفت: »در حال حاضر ما 
در مرحله تولید نرم افزار هستیم و نرم افزارهای این 
پلاک سوم باید آماده شود. این موضوع در اولویت 
قرار دارد. موضوع دیگر بحث چیپ هایی است که 
باید زیر شیشه و آئینه خودرو نصب شود. برای این 
مانند  مختلفی  دانشگاه های  به  من  خود  موضوع 
دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه 
علم و صنعت و ... رفتم و جلساتی را داشتیم، آنها 
آماده بودند که بیایند و در تولید چیپ به ما کمک 
این موضوع خوبی است که سبب می شود  کنند. 

وابستگی ارزی هم نداشته باشیم.«
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا افزود: »در 
مواردی که اشاره کردم اقداماتی انجام شده اما برخی 
مشکلات هم هنوز وجود دارد. یکی دیگر از مواردی 
که باید تهیه شود، دستگاه خواننده این چیپ هاست 
که در واقع به آن »چیپ ریدر« می گویند و ما این راه 

هم باید تهیه کنیم.«
فواید نصب پلاک سوم روی خودروها چیست؟

هادیانفر با تاکید بر اینکه نصب پلاک سوم روی 

خودرو الزام قانونی دارد، درباره فواید نصب پلاک 
دارد،  زیادی  فواید  پلاک ها  »این  گفت:  نیز  سوم 
از جمله اینکه در کشف خودروهای سرقتی بسیار 
موثر است. در مورد پلاک های مخدوش و دستکاری 
شده بسیار کارآمدی دارد و پلیس دیگر برای اصالت 
خودرو  اجزای  تمام  کنترل  به  نیازی  نیز  خودرو 

ندارد.«
گلایه  رانندگان  از  برخی  »گاهی  داد:  ادامه  وی 
می کنند در محلی نبوده اما از آن محل برای آنان 
را  پیامک  که  بعد  و  است  آمده  جریمه  پیامک 
بررسی می کنیم متوجه می شویم که فردی پلاکش 
را مخدوش کرده است. با اجرای طرح پلاک سوم 
می توان از مخدوش کردن پلاک ها و جرایم مربوط به 
این تخلف جلوگیری کرد. همچنین افسر راهور برای 
اینکه اصالت یک ماشین را چک کند، باید کاپوت را 
بالا بزند و شماره شاسی را نگاه کند که با اجرای پلاک 
سوم دیگر به این کار نیازی نیست و افسر می تواند 
کنار خیابان با دست افزارش این پلاک را اسکن و 

مشخصات را مشاهده کند.«

هادیانفر درباره اینکه طرح پلاک سوم چه زمانی 
اجرایی خواهد شد، به ایسنا گفت: »ما تلاش داریم 
اجرا  به  پایان سال ۱۴۰۱  از  قبل  تا  که پلاک سوم 
برسد و فاز اولیه آن اجرایی شود، اقداماتی که انجام 

می دهیم نیز در همین راستا است.«
پلاک سوم چیست؟

پلاک سوم چیپی است که زیر شیشه جلو و زیر 
آئینه باید نصب می شود و اطلاعات VIN و سایر 
گنجانده  آن  در  خودرو  درباره  نیاز  مورد  اطلاعات 
به  چیپ  این  روی  بر  موجود  اطلاعات  می شود. 
تا  می گیرد  قرار  پلیس  اختیار  در   RFID صورت 
مأموران راهور بتوانند با دست افزارهایی که دارند این 
اطلاعات را بخوانند و به هویت اصلی مالک و خودرو 

پی ببرند.
پلاک سوم در قالب دو چیپ روی پلاک و زیر 
شیشه جلو و زیر آینه باید نصب شود. پس از 
نیاز تا  آن اطلاعات VIN و دیگر اطلاعات مورد 
۳۰ الی ۹۰ کیلوبایت در چیپ گنجانده می شوند. 
سازوکار این اطلاعات بدین نحو است که فایل در 

قالب RFID در اختیار پلیس راهور قرار خواهد 
گرفت.

ماموران راهور قادرند با وسایل و تجهیزاتی که در 
اختیار دارند، اطلاعات روی این چیپ ها را بخوانند و 
هویت و اطلاعات اصلی مالک را شناسایی کنند. از 
جمله مهم ترین مزایای پلاک سوم، یافتن خودرو های 
سرقتی است. در حال حاضر ملاک یافتن خودرو های 
سرقتی، پلاک خودرو است و در صورتی که طرح 
جدید اجرایی شود، پلیس می تواند سرقتی بودن یا 

نبودن را از روی اطلاعات هویتی دریابد.
اوایل سال جاری بود که سردار سیدکمال هادیانفر 
پیرامون طرح پلاک سوم توضیح داد که این پلاک 
همان پلاک الکترونیکی است که در اصل مانند یک 
چیپ بوده و با برچسب می توان روی بدنه خودرو 
نصب کرد. هادیانفر همچنین بیان داشت: تخلفاتی 
مانند خودرو های سرقتی و خودرو های تحت تعقیب 
با نصب پلاک سوم به سرعت شناسایی می شوند و 
همچنین می توان به راحتی اصالت خودرو را بررسی 

کرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا:

پلاکسومرویوسایلنقلیهمینشیند
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا با اعلام آخرین وضعیت اجرای طرح نصب پلاک سوم بر روی وسایل نقلیه، اعلام کرد که این طرح به زودی اجرایی 

خواهد شد.

پلاک سوم 
چیپی است که 
زیر شیشه جلو 
و زیر آینه باید 

نصب می شود و 
 VIN اطلاعات

و سایر اطلاعات 
مورد نیاز درباره 

خودرو در 
آن گنجانده 

می شود

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت ســاختماني و تاسیســاتي روزن دعــوت میشــود تــا در جلســه مجمــع عمومــی 
عــادی بطــور فــوق العــاده کــه راس ســاعت 8 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 1401/10/25 و مجمــع عمومــی فــوق العــاده 
کــه راس ســاعت 9 همــان روز در محــل قانونــی شــرکت واقــع در کرمــان خیابــان مــدرس تشــکیل میگــردد، شــخصاً 

یــا توســط نماینــده قانونــی خــود حضــور بهــم رســانند.
دســتور جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده: انتخــاب مدیــران، انتخــاب بازرســین و تصویــب ترازنامــه حســاب 
ســود و زیــان منتهــی بــه ســال 1400 / دســتور جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده: تغییــر آدرس محــل قانونــی شــرکت  

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
و مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت ساختماني و تاسيساتي روزن )سهامی خاص(
شركت مخابرات ايران  

)سهامي عام(
منطقه چهارمحال و بختیاری

شماره ثبت 627 اداره ثبت شركتها و موسسات تجاری كرمان 
و با شناسه ملی 10630057491

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1401/08/17-1401۶0۳20002002280 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
داریوش مرادی فرزند یحی به شماره شناسنامه ۳۳0 صادره از دوگنبدان در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹7۳۳ مترمربع پلاک فرعی 571 از 1۹اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1۹ اصلی بخش 85 دوگنبدان واقع در تلخاب شیرین 
خریداری از مالک رسمی خانم نازگل قرقانی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : 1401/121

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/09/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/14

علیدوست یاری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک


